PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 сентября 2014 года

	№
	102/741-3

	г. Торопец

О результатах выборов депутатов на выборах депутатов                                                          Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва

В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Торопецкого района о результатах выборов депутатов выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам от 15.09.2014 г. №102/729-3, от 15.09.2014 г. №102/730-3, от 15.09.2014 г. №102/731-3, от 15.09.2014 г. №102/732-3, от 15.09.2014 г. №102/733-3, от 15.09.2014 г. №102/734-3, от 15.09.2014 г. №102/735-3, от 15.09.2014 г. №102/736-3,  постановления территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 15.09.2014 г.. №102/740-3 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва по муниципальному избирательному округу», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года №01-13/120 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Торопецкий район на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
 Признать выборы депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва состоявшимися и действительными.
1. Установить, что в Собрание депутатов Торопецкого района пятого созыва избраны  18 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой край».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Торопецкого района

	Г.А. Абрамова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Торопецкого района

	от 15  сентября 2014 года  №102/741-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов                                                  Торопецкого района пятого созыва
Одномандатные избирательные округа

	Одномандатный избирательный округ №1

	1.
	Кулагина Эльвира Алексеевна

	Одномандатный избирательный округ №2

	2.
	Бойков Сергей  Петрович

	Одномандатный избирательный округ №3

	3.
	Новикова Татьяна Сергеевна

	Одномандатный избирательный округ №4

	4.
	Козлов Алексей Алексеевич

	Одномандатный избирательный округ №5

	5.
	Карелин Александр Сергеевич

	Одномандатный избирательный округ №6

	6.
	Разуминина Ирина Викторовна

	Одномандатный избирательный округ №7

	7.
	Стройнов Александр Геннадьевич

	Одномандатный избирательный округ №8

	8.
	Томилина Валентина Васильевна

                        Муниципальный избирательный округ

	Торопецкое местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Аввакумов Николай Васильевич

	10.
	Фуфаева Ирина Геннадьевна

	11.
	Лисовский Геннадий Васильевич

	12.
	Егоров Иван Дмитриевич

	13.
	Гапаненок Юрий Сергеевич

	14.
	Уракчеева Валентина Геннадьевна

	15.
	Березин Сергей Владимирович

	Местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Торопецком районе Тверской области

	16.
	Леонтьева Елена Васильевна

	Торопецкое местное  отделение «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	17.
	Осипов Сергей Владимирович

	18.
	Стальнова Светлана Ильинична